

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Bøgevang Varme og Blik ApS

Naurbjergvej 62A, 4622 Havdrup

CVR-nr. 33 04 82 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Niels Blem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bøgevang Varme og Blik ApS Naurbjergvej 62A 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 33 04 82 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Blem, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Bøgevang Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive blikkenslagervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -110 t.kr. mod 468 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.502.244	3.249.756
1 Personaleomkostninger	-2.619.327	-2.453.972
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.148	-132.365
Andre driftsomkostninger	0	-47.425
Driftsresultat	-140.231	615.994
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.950	32.170
Andre finansielle indtægter	3.367	1.656
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.954	-47.827
Resultat før skat	-136.868	601.993
3 Skat af årets resultat	26.628	-133.984
Årets resultat	-110.240	468.009
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	468.009
Disponeret fra overført resultat	-110.240	0
Disponeret i alt	-110.240	468.009

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.723	66.871
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.723</u>	<u>66.871</u>
5 Deposita	97.613	78.863
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.613</u>	<u>78.863</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>141.336</u>	<u>145.734</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	12.000	12.000
Varebeholdninger i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.516.222	1.562.992
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.212.462	996.361
Andre tilgodehavender	0	20.658
Periodeafgrænsningsposter	139.067	173.833
Tilgodehavender i alt	<u>2.867.751</u>	<u>2.753.844</u>
Likvide beholdninger	452.188	1.396.871
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.331.939</u>	<u>4.162.715</u>
Aktiver i alt	<u>3.473.275</u>	<u>4.308.449</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.360.734	1.470.974
Egenkapital i alt	<u>1.440.734</u>	<u>1.550.974</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.520	42.754
Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.520</u>	<u>42.754</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	439.198	491.746
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.491	336.000
Anden gæld	1.537.332	1.886.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.015.021	2.714.721
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.015.021</u>	<u>2.714.721</u>
Passiver i alt	<u>3.473.275</u>	<u>4.308.449</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.470.974	1.550.974
Årets overførte overskud eller underskud	0	-110.240	-110.240
	80.000	1.360.734	1.440.734

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.129.931	2.066.298
Pensioner	448.075	349.264
Andre omkostninger til social sikring	41.321	38.410
	2.619.327	2.453.972
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.885	13.103
Andre finansielle omkostninger	48.069	34.724
	51.954	47.827
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.394	91.639
Årets regulering af udskudt skat	-25.234	42.345
	-26.628	133.984
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	294.021	948.489
Afgang i årets løb	0	-654.468
Kostpris 31. december 2023	294.021	294.021
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-227.150	-584.807
Årets afskrivninger	-23.148	-132.365
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	490.022
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-250.298	-227.150
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	43.723	66.871

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	78.863	78.863
Tilgang i årets løb	18.750	0
Kostpris 31. december 2023	97.613	78.863
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 97.613	 78.863
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		31/12 2023 t.kr.
Leasingforpligtelser		834
Huslejeforpligtelse		685
Eventualforpligtelser i alt		1.519

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøgevang Holding ApS, CVR-nr. 38970720, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Blem

Direktør og dirigent

Serienummer: 77a38d86-5ed7-4af3-bdc4-9abfd310c291

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-07-02 15:08:24 UTC



Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-05 08:11:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**